
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/108/11 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2011. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Powiatu Żuromiń-

skiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 48.500.290 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 36.568.981zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 11.931.309 zł 

§ 2. 1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 50.063.565 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 34.068.538 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.995.027 zł 

§ 3. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań reali-

zowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3. 

§ 4. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezalicza-

nych do sektora finansów publicznych.  

2) Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych po doko-

nanych zmianach określa załącznik Nr 4. 

§ 5. 1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2011r. nieobjętych wieloletnią  

prognozą finansową.  

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11864



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11864


		2013-11-15T12:49:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




